ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГ А
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 175
(МАОУ СОШ № 175)

620144, г. Екатеринбург, ул. Серова, 12 тел. 266-14-36/факс 269-14-72 E-mail: ek_chkolal75@mail.ru

ПРИКАЗ
от 1.09.2025 №256

О работе школьного спортивного клуба

В целях организации спортивно-массовой работы в школе во внеурочное
время, пропаганды здорового образа жизни, физической культУРы и спорта
среди обучающихся

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Продолжить работу ШСК «Олимпик» со 1 сентября 2025 года.
2. Назначить руководителем ШСК «Олимпик» на 2025-2026 учебный год

учителя физической культуры Шишина А.А.

3. Руководителю ШСК «Олимпик» Шишину А.А.
3.1 составить план работы ШСК и предоставить на утверждение директору
школы до 10.09.2025 .

3.2 организовать активу ШСК с 10 сентября 2025 года
3.3 осуществлять и координировать работу клуба согласно положению

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Мешавкину А.Ю.

Директор МАОУ СОШ 175

С приказом ознакомлен:

ШишинА.А.
Мешавкина А.Ю.

j

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}